UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVYD
V/v đề xuất khó khăn vướng mắc trong

việc thực hiện Thông tư số 15/2019/TT-

BYT và Thông tư số 06/2023/TT-BYT

liên quan đến lĩnh vực dược liệu, vị

thuốc cổ truyền, thuốc cổ truyền.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hà Nam, ngày       tháng 01 năm 2024

                  Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa và chuyên khoa tuyến tỉnh;

- Trung tâm y tế các huyện/thị xã/thành phố;

- Bệnh viện Đa khoa Nam Lý.

Thực hiện Công văn số 181/YDCT-QLD về việc đề xuất khó khăn vướng

mắc trong việc thực hiện Thông tư số 15/2019/TT-BYT và Thông tư số

06/2023/TT-BYT liên quan đến lĩnh vực dược liệu, vị thuốc cổ truyền, thuốc cổ

truyền, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các đơn vị nghiên cứu và đề xuất các khó khăn vướng mắc, các

nội dung cần sửa đổi, bổ sung để làm căn cứ tổng hợp báo cáo Cục Quản lý Y,

Dược cổ truyền - Bộ Y tế thay thế các nội dung liên quan đến Thông tư số

15/2019/TT-BYT và Thông tư số 06/2023/TT-BYT.

2. Công văn đề xuất của các đơn vị được gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ

Y Dược) trước 17 giờ 00 ngày 25/01/2024.

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có vướng mắc đơn vị báo cáo về

Sở Y tế (qua Phòng Nghiệp vụ Y Dược) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc SYT;

- Cổng thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Phòng

		2024-01-24T15:40:30+0700
	Trương Thanh Phòng

		2024-01-24T15:43:36+0700

		2024-01-24T15:43:36+0700

		2024-01-24T15:43:36+0700